
Druckkugelschreiber / Ballpen
ab 500 Expl. / from 500 pcs.

51

Werbeanbringung / Advertising

-1545 -0389 -0348 -0322 -2995 -2748 -0437

-0001 -0116 -7510 -1505 -0200 -0213 -2685
Dot transparent | ART. 47 803

Dot transparent ART. 47 803

Dot transparent

Jumbo-Mine / Jumbo refill

Position
Position

Siebdruck
Silkscreen

Tampondruck
Pad printing

Digitaldirektdruck
Digital printing

Mix it! Farben frei kombinierbar ab 2.000 Expl.
Mix it! Colours free to combine from 2.000 pcs.

Bestseller
Bestseller

Made in Europe

Farbvielfalt
wide range of colours
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Kunststoff | Plastic

Druckkugelschreiber / Ballpen
ab 500 Expl. / from 500 pcs.

-7506

-0203

-1545

-0292

-0116

-0213

-0389

-2995

-1505

-0271

-0348

-0300

-0422

-0200

-2685

-3435

-2748

-0002

-0001

-1817

-7510

-0322

Dot solid | ART. 47 802

Dot solid ART. 47 802
Dot softtouch ART. 47 815

Dot solid

Bestseller
Bestseller

Made in Europe

Farbvielfalt
wide range of colours

Position
Position

Siebdruck
Silkscreen

Tampondruck
Pad printing

Digitaldirektdruck
Digital printing

Jumbo-Mine / Jumbo refill

Werbeanbringung / Advertising

mit Softtouchoberfläche
with softtouch surface
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Druckkugelschreiber / Ballpen
ab 500 Expl. / from 500 pcs.

-1505

-0271

-0348

-0300

-0200

-2685

-3435

-2748

-1817

-7510

-0322

-0422

-0203

-1545

-0292

-0002

-0116

-0213

-0389

-2995
Dot solid | ART. 47 800

Dot solid ART. 47 800

Dot solid

Mix it! Farben frei kombinierbar ab 2.000 Expl.
Mix it! Colours free to combine from 2.000 pcs.

Bestseller
Bestseller

Made in Europe

Farbvielfalt
wide range of colours

Position
Position

Siebdruck
Silkscreen

Tampondruck
Pad printing

Digitaldirektdruck
Digital printing

Jumbo-Mine / Jumbo refill

Werbeanbringung / Advertising
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Kunststoff | Plastic

-1505

-1505

-0200

-0200

-1817

-1817

-0203

-0203

-0213

-0213

-0116

-0116

Dot color | ART. 47 801

Dot color softtouch | ART. 47 811

Dot color ART. 47 801
Dot color softtouch ART. 47 811

Dot color

Bestseller
Bestseller

Made in Europe

Farbvielfalt
wide range of colours

Druckkugelschreiber / Ballpen
ab 500 Expl. / from 500 pcs.

mit Softtouchoberfläche
with softtouch surface

Position
Position

Siebdruck
Silkscreen

Tampondruck
Pad printing

Digitaldirektdruck
Digital printing

Jumbo-Mine / Jumbo refill

Werbeanbringung / Advertising
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-2685

-2685

-7510

-7510

-1545

-1545

-0389

-0389

-0348

-0348

-3435

-3435

-0322

-0322

-0292

-0292

-2995

-2995

-0300

-0300

-2748

-2748

-0422

-0422

-0002

-0002

-0271

-0271
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